ПРОТОКОЛ

первого   собрания  граждан,  проживающих на территории с.Судбище, по созданию   ТОС.

от 17 ноября 2017 года

с.Судбище

                                                 Повестка дня

1. Принятие решения об инициативе создания ТОС.

2. Создание инициативной группы.

3. Определение предполагаемой территории ТОС.

4. Подготовка запроса в органы МСУ о выдаче справки о численности граждан, достигших  16-летнего возраста, проживающих на предполагаемой территории ТОС.

5. Подготовка запроса в Судбищенский сельский Совет народных депутатов о согласовании  границ территории, на которой будет осуществляться ТОС.

Для ведения собрания необходимо избрать председателя и секретаря собрания.

Предлагается избрать председателем собрания  Логачёву Г.А.
Секретарем  собрания  Дементьеву А.Е.
            На собрании выступила жительница с.Судбище  Приданникова Г.Н., которая внесла предложение о создании ТОС на территории  с.Судбище.

                 Присутствующие на собрании поддержали данное предложение.

          Выступила жительница с.Судбище  Чечекина Н.Н. , которая  внесла предложение о создании инициативной группы в количестве  3 человек.

Персонально:

Косорукова Наталья Алексеевна,

Одинцова Елена Михайловна,

Надёжкина Наталия Юрьевна.

                               Присутствующие на собрании поддержали данное предложение.

                        Выступила  Акинина Т.В.,  которая внесла предложение  по определению предполагаемой территории ТОС:

                        - населенный пункт с.Судбище.

                        Присутствующие на собрании поддержали данное предложение.

                    Инициативной группе подготовить запрос  в органы МСУ о выдаче справки о численности граждан, достигших  16-летнего возраста, проживающих на предполагаемой территории ТОС.

                   Инициативной группе подготовить запрос  в Судбищенский сельский Совет народных депутатов о согласовании  границ территории, на которой будет осуществляться ТОС.

                     Председатель собрания                       Логачева Г.А.
                     Секретарь собрания                             Дементьева А.Е.
                                                             ПРОТОКОЛ

первого   собрания  граждан,  проживающих на территории д.Дементьевка,  по созданию   ТОС.

от 17 ноября 2017 года

д.Дементьевка

                                                 Повестка дня

1.    Принятие решения об инициативе создания ТОС.

2. Создание инициативной группы.

3. Определение предполагаемой территории ТОС.

4. Подготовка запроса в органы МСУ о выдаче справки о численности граждан, достигших  16-летнего возраста, проживающих на предполагаемой территории ТОС.

5. Подготовка запроса в Судбищенский сельский Совет народных депутатов о согласовании  границ территории, на которой будет осуществляться ТОС.

Для ведения собрания необходимо избрать председателя и секретаря собрания.

Предлагается избрать председателем собрания  Фетку Т.Д.
Секретарем  собрания  Красильникова И.А.
            На собрании выступила жительница д.Дементьевка  Пикеева М.Г., которая внесла предложение о создании ТОС на территории  д.Дементьевка.

                 Присутствующие на собрании поддержали данное предложение.

          Выступила жительница д.Дементьевка Рура Н.Н. , которая  внесла предложение о создании инициативной группы в количестве  3 человек.

Персонально:

Гомозова Раиса Филипповна,

Прасолова Лидия Гавриловна,

Светашева Наталья Николаевна.

                               Присутствующие на собрании поддержали данное предложение.

                        Выступила  Алешина Н.А.,  которая внесла предложение  по определению предполагаемой территории ТОС:

                        - населенный пункт д.Дементьевка.

                        Присутствующие на собрании поддержали данное предложение.

                    Инициативной группе подготовить запрос  в органы МСУ о выдаче справки о численности граждан, достигших  16-летнего возраста, проживающих на предполагаемой территории ТОС.

                   Инициативной группе подготовить запрос  в Судбищенский сельский Совет народных депутатов о согласовании  границ территории, на которой будет осуществляться ТОС.

                     Председатель собрания                            Фетку Т.Д.
                     Секретарь собрания                                  Красильникова И.А.